PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9000 ramal 9109 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: pregao@itapecerica.sp.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 066/2023

EDITAL Nº 134/2023

“ALTERAÇÃO E PRORROGAÇÃO”

EDNÉIA P. OLIVEIRA, usando da competência delegada pelo Decreto nº

3.283, de 11 de novembro de 2021, torna público;

FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que SUPRIMI as alíneas

“a5” e “a6” do subitem 6.4. - Em relação a QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-

FINANCEIRA do edital, e PRORROGA o PREGÃO PRESENCIAL Nº 066/2023,

noticiado pelo EDITAL Nº 134/2023, cujo objeto é a Contratação de Empresa

Especializada em Prestação de Serviços de Telecomunicações na Modalidade STFC –

Serviço Telefônico Fixo Comutado, utilizando Terminais Analógicos e Digitais, Códigos

Especiais Tri-dígitos, Fornecimento de Equipamento PABX com Tecnologia IP em

Regime de Locação, ficando da seguinte forma:

6.3.  Em relação a QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA

a) .........................................................................

 a1) .........................................................................

 a2) .........................................................................

 a3) .........................................................................

 a4) .........................................................................

a4.1) .........................................................................

 a5) SUPRIMIDO;

         a6) SUPRIMIDO;

b) .........................................................................

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9000 ramal 9109 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: pregao@itapecerica.sp.gov.br

c) .........................................................................

            c1) .........................................................................

A data da Sessão fica PRORROGADA para às 09:00 horas do dia 31 de janeiro de 2.024.

As demais condições permanecem inalteradas.

  Itapecerica da Serra, 18 de janeiro de 2.024.

EDNÉIA P. OLIVEIRA

Assessora Especial

Secretaria de Finanças